
 

メールマガジン登録のお願い 

2023.07.10 

 

平素は SL Creationsオンラインストアをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

弊社では様々な情報を皆様にお送りしたく、今までにオンラインストアをご利用いただいたことがある、

メールアドレスをお持ちの「本会員」様にメールマガジンを配信させていただいております。 

 

メールマガジンでは、新商品や季節限定・数量限定商品のほか、すぐに活用できるレシピやお得なセール

情報などをお届けしております。 

また今後、重要な情報や変更情報、新たなサービスのお知らせ等を、一般のお客様に先駆けてメールマガ

ジンで配信させていただく場合もございます。 

 

その為、皆様にはいち早く情報をお伝えできるよう、メールマガジンの登録をお願いしたく存じます。 

 

メールマガジンは、『マイページ ⇒ 会員内容変更』より、メールマガジン配信希望項目の

「受け取る」を選択し、保存していただくことでご登録（赤文字部分を押すと、変更ペー

ジに移動できます。）いただけます。 

 

商品の購入履歴がない「会員登録のみ」のお客様に関しましては、システムの関係上、メ

ールマガジンが配信されませんので予めご了承ください。 

 

是非この機会にご登録をお願い申し上げます。 

 

［ご注意］ 

現在、メールマガジン受信のみの「メルマガ会員」様でのご登録は承っておりません。 

また、会員登録をせずに商品をご購入いただいております「ゲスト会員」様や、「電話・FAX注文会員」様につきましては、お客様情報

の確認・変更ができるマイページを保持していないため、メールマガジンの配信を行っておりません。予めご了承ください。 

 

SL Creationsオンラインストア 

https://sl-creations.store/mypage/change.php?utm_source=mail&utm_medium=touroku&utm_campaign=mailtouroku230710
https://sl-creations.store/mypage/change.php?utm_source=mail&utm_medium=touroku&utm_campaign=mailtouroku230710

